

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: BYTOVÝ DOM 16 BJ VAŽEC - BLESKOZVOD

Objekt:

Objednávateľ: OBEC VAŽEC

Zhotoviteľ: STRECHY ZACHAR s.r.o, Vrbovská 379/5, Ľubica

Miesto: VAŽEC

Spracoval: Kamil Zachar

Dátum: 10.11.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

4 155,70

49	210011310	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	20,000	0,99	19,80
62	3492910	Natlákať kotva M8x40 E M 8x40 (č. výr. 3492910)		20,000	1,85	37,00
63	2078 M8 (č. výr. 3141136)	Závitová tyč M8 2078 M8 (č. výr. 2078 M8 (č. výr. 3141136))	ks	6,000	3,25	19,50
58	210020951	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, smaltovaná, formát	ks	8,000	1,99	15,92
59	548230000400	Tabuľka výstražná	ks	8,000	3,51	28,08
20	210120423	Zvodiče prepätia kombinované triedy B + C	ks	2,000	6,89	13,78
21	OEZ.40621	Kombinovaný zvodič bleskových prúdov a prepätia SVBC-12,5-3N-MZ, typ 1+2, limp 12,5 kA, Uc AC 335 V, výmenné moduly, varistor, iskrisko	ks	2,000	209,18	418,36
1	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	90,000	1,70	153,00
2	5019345	Uzemňovacia pásovina 5052 DIN 30x3.5	m	90,000	1,55	139,50
3	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	35,000	1,10	38,50
4	5021162	Kruhový vodič s plášťom z PVC RD 10 PVC (č. výr. 5021162)	ks	35,000	4,56	159,60
22	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	8,000	3,20	25,60
23	354410064600	Štítok orientačný zemiaci	ks	8,000	0,55	4,40
34	210220102.S	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu	ks	75,000	1,15	86,25
35	skrutky	Skrutky s gumenou podložkou	ks	150,000	0,20	30,00
36	202510	Strešné držiaky vedenia pre kovové strechy 132 P VA (č. výr. 5202510)	m	75,000	6,89	516,75
60	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03	ks	20,000	1,44	28,80
61	5229960	Držiak vedenia pre vodič O 8-10 mm 113 Z8-10 (č. výr. 5229960)	ks	20,000	1,50	30,00
52	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	4,000	2,40	9,60
53	5001641	Pripojovacia svorka 2760 20 FT (č. výr. 5001641) pre uzemňovač OMEX	ks	4,000	3,99	15,96
54	2360055	Antikorózná páska 356 50 (č. výr. 2360055) plastická	ks	4,000	9,90	39,60
37	210220245.S/R	Univerzálna príchytka O 8 - 10 mm na snehový zachytávač	ks	10,000	1,20	12,00
38	5326303	Univerzálna príchytka O 8 - 10 mm 324 S-FT (č. výr. 5326303)	ks	10,000	1,40	14,00
24	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	8,000	2,20	17,60
25	5316014	Svorka na strešný žlab 262 (č. výr. 5316014)	ks	8,000	2,50	20,00
39	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	8,000	3,45	27,60
40	5304270	Skúšobná svorka 5002 N-VA (č. výr. 5304270)	ks	8,000	2,40	19,20
28	210220249	Svorka FeZn na odkvapové potrubie ST10-11, SU a SUP	ks	20,000	26,55	531,00
29	5351073	Objímka odkvapového zvodu pre kruhový vodič O 8-10 mm 301 S-120		20,000	3,00	60,00
41	210220250	Svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B	ks	80,000	1,40	112,00
42	5317207	Lemová svorka O 8 - 10 mm do hrúbky plechu 10 mm 270 8-10 FT (č. výr. 5317207)	ks	80,000	4,10	328,00
43	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	15,000	2,00	30,00
44	5314666	Križová spojka 256 A-DIN 40 FT (č. výr. 5314666)	ks	15,000	4,00	60,00



STRECHY ZACHAR s.r.o.
Vrbovská 379/5
059 71 ĽUBICA/
IČO: 46063200
DIČ: 20232267-4
tel.: 0903 468 435

32	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	10,000	2,40	24,00
33	5313015	Diagonálna svorka 250 A-FT	ks	10,000	3,15	31,50
55	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	4,000	12,55	50,20
56	5000017	Zemniaca tyč OMEX 219 20 OMEX FT (č. výr. 5000017)		4,000	19,80	79,20
57	3041204	Natíkači hrot zemniacej tyči OMEX 1819 20 FT (č. výr. 3041204)	ks	4,000	1,30	5,20
47	210220433.S	Svorka ECu 57F25 spojovacia SS	ks	25,000	1,50	37,50
48	5311500	Rýchlospojka Vario 249 8-10 ST (č. výr. 5311500)	ks	25,000	1,66	41,50
5	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10	m	240,000	1,80	432,00
6	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	32,400	5,50	178,20
240 * 0,135				32,400		0,00

13	POZNÁMKA	- navrhnuté el. zariadenia môžu byť nahradené iným technickým zrovnateľným ekvivalentom		0,000		0,00
64	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	125,00	125,00
65	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	20,00	20,00
66	PD	Presun dodávok	%	1,000	25,00	25,00
67	PM	Podružný materiál	%	1,000	10,00	10,00
69	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	35,00	35,00

46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

1 311,65

7	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	87,000	10,80	939,60
8	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	25,000	0,13	3,25
9	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	87,000	2,00	174,00
10	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	84,000	2,20	184,80
68	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	10,00	10,00

95-M

Revízie

850,00

12	Odhad	Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízná správa, skutkový stav, projektová dokumentácia	ks	1,000	850,00	850,00
----	-------	---	----	-------	--------	--------

Celkom

6 317,35


STRECHY ZACHAR, s.r.o.
 Vrbovská 379/5
 059 71 LUBIC/
 IČO: 48063200
 DIČ: 2023226744
 tel.: 0903 288 439

[Handwritten signature]